
令和 6年 11 月 18 日 

 

関係先各位  様 

 

愛知県トラック事業健康保険組合 

 

健康保険組合事務所移転のお知らせ（ご案内） 

 

平素は、当組合の事業運営に格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、愛知県トラック会館の建替え工事終了に伴い、当健康保険組合事

務所を下記の期日に愛知県トラック総合会館へ移転することとなりましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

1.移転作業日        令和 6年 11 月 29 日（金）13 時より 

～12 月 2 日（月）13 時まで 

※移転作業中は、電話・窓口対応はできませんのでご了承の程よろしくお願いい

たします。 

 

2.移転先業務開始日     令和 6年 12 月 2 日（月）13 時より 

 

3.移転先所在地       〒467-0856 

              愛知県名古屋市瑞穂区新開町 12 番 6 号 

              愛知県トラック総合会館 3階 

※住所は旧愛知県トラック会館と同じになりますが、建物名及びフロアが変更

となります。 

               

4.移転先電話・FAX 番号   電話 052-882-9686  FAX 052-882-6468 

※電話・FAX 番号は旧愛知県トラック会館と同じになります。また、上記電話番

号は、移転作業に伴い、11 月 28 日から 12 月 2 日 13 時まで使用できなくなり

ますのでご了承の程よろしくお願いいたします。 

 

5.その他           

 郵便物（中区大須の住所）は、半年間転送させて頂きますが、電話（052-211-

7821）、FAX（052-211-7941）は、令和 6年 11 月 30 日をもって廃止になります

のでご注意ください。※11 月 29 日 13 時までは使用できます。 

 その他、ご不明な点がございましたら、当組合総務課までご連絡ください。 


